Российская Федерация

Свердловская область

Глава Белоярского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 2019 г. №

Об утверждении цен на платные

образовательные и иные услуги,

оказываемые Муниципальнымоказываемые

автономным общеобразовательным

учреждением «Баженовская средняя

общеобразовательная школа № 96»

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 03.11.2006 года № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные образовательные и иные услуги, оказываемые

Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Баженовская

средняя общеобразовательная школа № 96», со 02 сентября 2019 года

(прилагается).

2. Направить настоящее Постановление для официального опубликования в

общественно-политической газете Белоярского городского округа «Новое Знамя» и

разместить на официальном сайте Белоярского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://belovarka.com

(ответственный -  начальник организационного отдела Администрации

Белоярского городского округа Валов В.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Белоярского городского округа по социальным

вопросам Клименко Е.Н.

ti 4>g-£\
И.о. главы Администрации

Белоярского городского округа А.И. Полуяктов

Утверждено

Постановление главы Белоярского городского округа

от « 20\?г. №

Согласовано:

Директор МА&У «Баженовская СОШ № 96»

_______  / /  у  В.В. Глушкова

« » ^  2018г.

Прейскурант цен

на платные образовательные услуги и иные приносящие доход виды

деятельности МАОУ «Баженовская СОШ № 96» ______

№ Наименование услуги Стоимость за

одно занятие с

человека, руб.

Стоимость за

месяц с

человека, руб.

Стоимость за

месяц с группы,

руб.

1 Анг.язык «Country study»

занятия 2 часа в неделю 6 детей

в группе

187,50 1500,00 9000,00

2 Анг.язык «English speaking club»

занятия 2 часа в неделю 7 детей

в группе

187,50 1500,00 10500,00

3 Анг.язык «Happy English»

занятия 2 часа в неделю 8 детей

в группе

187,50 1500,00 12000,00

4 Анг.язык «АВС» занятия 2 часа

в неделю 6 детей в группе

187,50 1500,00 9000,00

5 «Грамотей» занятия 2 часа в

неделю 5 детей в группе

125,00 1000,00 5000,00

6 «Знаток» занятия 2 часа в

неделю 3 ребенка в группе

250,00 2000,00 6000,00

7 «Лингвист» занятия 2 часа в

неделю 5 детей в группе

125,00 1000,00 5000,00

8 «Творческая мастерская»

занятия 2 часа в неделю 10 детей

в группе

62,50 500,00 5000,00

9 «Театральная студия» занятия 2

часа в неделю 10 детей в группе

62,50 500,00 5000,00

10 «Юный инженер

(дошкольники)» занятия 1 час в

неделю 5 детей в группе

200,00 800,00 4000,00

11 «Юный инженер» занятия 2 часа

в неделю 6 детей в группе

187,50 1500,00 9000,00

12 «Легкая атлетика» занятия 2

часа в неделю 10 детей в группе

56,25 450,00 4500,00

13 Индив.занятия учителя,

психолога 1 час в неделю

321,50 1250,00 1250,00

14 Индив.занятия логопеда,

учителя 1 час в неделю

250,00 1000,00 1000,00

15 Индив.занятия на

клав.синтезаторе 1 час в неделю

250,00 1000,00 1000,00

16 Индив.занятия на гитаре 1 час в

неделю

250,00 1000,00 1000,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-28T08:56:58+0500